

**CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA
INVENTARIO GENERAL DE BIENES Y DERECHOS**

EPIGRAFE:	6º AUDIOVISUAL	
IDENTIFICACION	DENOMINACION:	MAQUINARIA EQUIPO AUDIOVISUAL
	CODIGO CONTABLE:	223000000
	UBICACIÓN:	SALAS EDIFICIO

DATOS GENERALES

EQUIPO AUDIOVISUAL

AÑO	PROVEEDOR	CONCEPTO	U.FACT.	U.REAL	PRECIO UNIDAD	PRECIO TOTAL	UBICACIÓN	
1991	NAPOLEON	CAMARA SONY DXC-151 ALIM/OPT	3		2.806,53 €	8.419,60 €	Videoconferencia	8.419,60 €
		VIDEO PROYECTOR SONY VPH-1270	1		15.181,44 €	15.181,44 €	Cabecera	23.601,04 €
		MAGNETOSCOPIO SONY VO-9600	3		3.496,75 €	10.490,25 €	Cabecera	34.091,29 €
		MAGNETOSCOPIO SONY VP-9000	2		2.398,22 €	4.796,45 €	Cabecera* (1)	38.887,74 €
		SIST. PRESENTACION SONY VID-5310	3		6.810,42 €	20.431,25 €	Almacen 12**	59.318,99 €
		ESTANTERIA EQUIPO ELECTRONICO	1		3.163,22 €	3.163,22 €	Cabecera	62.482,21 €
		MUEBLE EQUIPO POSTPRODUCCIÓN	1		3.764,22 €	3.764,22 €	Cabecera,Andalucia	66.246,43 €
		CAMARA SONY DXC-M 7 PIC	2		9.110,08 €	18.220,15 €	Cabecera	84.466,58 €
		VISORES SONY DXF-50 CE	2		902,74 €	1.805,49 €	Cabecera	86.272,07 €
		CONTROLES SONY LQ-26	2		966,68 €	1.933,36 €	Cabecera	88.205,43 €
		MONITOR PUM-1440 QM	2		824,97 €	1.649,93 €	Cabecera	89.855,37 €
		MAGNETOSCOPIO SONY EUS-1000	1		1.231,44 €	1.231,44 €	Cabecera	91.086,81 €
		MONITOR SONY 2730-QM	3		1.290,60 €	3.871,79 €	Cabecera	94.958,60 €
		CAMARA TV. BURLE MOD. TC-654-X	25		503,38 €	12.584,44 €	CCTV edificio	107.543,04 €
		CAMARA TV BURLE MOD. TC-254-X	10		841,42 €	8.414,17 €	CCTV edificio	115.957,21 €
		OPTICA ZOOM 8-48 MM COSMICAR	19		680,89 €	12.936,96 €	CCTV edificio	128.894,17 €

		SISTEMA PRESENT. SONY VID-5310	1	6.810,42 €	6.810,42 €	Almacen 12*	135.704,58 €
		TRIPODES MILLER-30	2	1.995,05 €	3.990,10 €	Cabecera	139.694,68 €
		TRIPODES MILLER-30	1	- €	- €	Cabecera	139.694,68 €
		MAGNETOSCOPIO SONY BVV 920 C/PLACA	1	15.342,73 €	15.342,73 €	Cabecera	155.037,41 €
		MAGNETOSCOPIO SONY BVV-950 C/12 PLACAS	1	16.988,78 €	16.988,78 €	Cabecera	172.026,19 €
		MAGNETOSCOPIO SONY C/PLACA	1	12.284,43 €	12.284,43 €	Cabecera	184.310,63 €
		MONITOR PVM-1442QM	2	1.310,84 €	2.621,67 €	Videconferencia-cab	186.932,30 €
		MONITOR SONY PUM-1440 QM	14	824,97 €	11.549,54 €	Varias cabinas salas	198.481,84 €
		VIDEO PANASONIC NVES-90	1	1.075,49 €	1.075,49 €	Cabecera	199.557,34 €
		VIDEO SONY F-73	1	354,92 €	354,92 €	Cabecera	199.912,26 €
		CAMARA SONY-CANON J15X95BK TSA	1	14.171,23 €	14.171,23 €	Cabecera	214.083,49 €
		PROYECTORES TRANSPARENCIAS	7	899,02 €	6.293,14 €		220.376,64 €
1992	NAPOLEON	RETROPROYECTOR SONY RVP-6000	1	18.770,28 €	18.770,28 €	Cabecera	239.146,92 €
	FERNANDO FDEZ.	ALTAVOZ OPTIMUS C2R	16	99,73 €	1.595,69 €	Salas -2	240.742,60 €
	SONIDO GRANADA	TV 21" KV-X2133EII SONY	1	499,10 €	499,10 €	Cabecera	241.241,70 €
		TV 21" KV-M2140E SONY	9	368,44 €	3.315,95 €	Almacen 12	244.557,65 €
		VIDEO SLV-213 SONY	6	253,48 €	1.520,90 €	Almacen 12 2 averiad	246.078,55 €
	E. RODICH	MONITORES 12"	3	161,85 €	485,56 €	CCTV edificio	246.564,10 €
	NAPOLEON	MESA RETROPROYECTOR 3M	6	234,39 €	1.406,37 €	cabecera	247.970,47 €
	CIUD. HOMBRE	MUEBLE METALICO EQUIPO VIDEO	8	262,94 €	2.103,54 €	Lorca y Falla	250.074,01 €
	FDO. FDEZ. SALV.	MESA MEZCLADORA M-1016	1	1.106,39 €	1.106,39 €	Pos-produccion	251.180,40 €
		ALTAIR EQ-152 ECUALIZADOR 2X15	1	504,25 €	504,25 €	Falla	251.684,65 €
		ALTAIR MF-1200 ET. POTENCIA 2X610W	1	1.345,67 €	1.345,67 €	Lorca y Falla	253.030,32 €
		DAS R-115 SISTEMA 3 VIAS	2	643,08 €	1.286,17 €	Almacen 12	254.316,48 €
		ALTAIR EQ-301 ECUALIZADOR 1X30	5	575,17 €	2.875,84 €	Andalucias-Sala 1-4	257.192,32 €
	MUS. GUIMA	DAT. TASCAM DA-30	1	1.701,87 €	1.701,87 €	Lorca	258.894,19 €
	ELECTR. CONSUM	CONVERTIDOR SEÑAL PAL.SECAM.NTSC.SHARP	1	859,45 €	859,45 €	Cabecera	259.753,64 €
1998	FDO. FDEZ. SALV.	SISTEMA INALAMBRICO SERIE 60	1	498,69 €	498,69 €	Cabecera	260.252,33 €
1999	ELEC.CON.S.PROF.	DLA G20	1	16.496,95 €	16.496,95 €	Falla	276.749,28 €
		DLA G11	2	8.026,71 €	16.053,43 €	Cabecera	292.802,71 €
	DISOFIC	RETROPRO. MEDIUN 300	2	265,41 €	530,81 €	Cabecera	293.333,53 €
		CARRO AUDIOVIS. CLASS	2	186,34 €	372,68 €	Cabecera	293.706,20 €
	FERNANDO FDEZ.	MICROFONO SOLAPA	1	508,57 €	508,57 €	Cabecera	294.214,77 €
2000	ELECTR. CONSUM	TELEVISOR PANTALLA PLANA 16:9	1	1.656,93 €	1.656,93 €	Cabecera	295.871,70 €
		MAGNETOSCOPIO DIGITAL D-VHS	1	1.520,56 €	1.520,56 €	Cabecera	297.392,26 €
		PANTALLA PROYECCION SOBRE TRIPODE	2	257,67 €	515,33 €	Cabecera	297.907,59 €
		PANTALLA ELECTRICA DE 300X225	1	1.051,77 €	1.051,77 €	Andalucias	298.959,37 €
		PANTALLA ELECTRICA DE 500X225	3	- €	- €	Andalucías	298.959,37 €
	DISOFIC	CARRO PROYECCION 3 STANDS	2	236,80 €	473,60 €	Cabecera	299.432,96 €
		MESA MODULP. P/RETROP.	4	77,83 €	311,32 €	Cabecera	299.744,29 €
	FDO. FDEZ. SALV.	EMISOR VHP C/MICRO SOLAPA	1	321,66 €	321,66 €	Cabecera	300.065,95 €
		SISTEMA INALAMBRICO SERIE 60	1	540,91 €	540,91 €	Cabecera	300.606,86 €

		MICROFONO DE CABEZA	1		157,22 €	157,22 €	Cabecera	300.764,08 €
		ANTENA PARA 140/150	2		30,77 €	61,54 €	Cabecera	300.825,63 €
		MICROFONO DE CONDENSADOR CON FLEXO	4		252,01 €	1.008,04 €	Atriles inox	301.833,67 €
		ANTIVIENTES METALICO	4		36,78 €	147,13 €	Atriles inox	301.980,80 €
		MICROFONO DINAMICO UNIDIR. INSTRUMENTOS	2		112,39 €	224,78 €	Cabecera	302.205,58 €
		MICROFONO DINAMICO UNIDIR. VOCAL	2		117,20 €	234,39 €	Cabecera	302.439,97 €
		CAJA INYECCION DIRECTA ACTIVA	2		197,13 €	394,26 €	Cabecera	302.834,23 €
		CAJA DE INYECCION DIRECTA PASIVA	2		36,66 €	73,32 €	Cabecera	302.907,56 €
	BEN-RI ELECT.	MESA ILUMINACION MOD. HYDRA SCAN	1		5.108,60 €	5.108,60 €	Lorca	308.016,16 €
		DEMULTIPLEXOR LT. MOD. DAC	1		781,32 €	781,32 €	Falla	308.797,48 €
		SPLITTER LT	1		931,57 €	931,57 €	Falla	309.729,05 €
2001	ELECTR. CONSUM	PANTALLA DE 20X20 REFLEX	5		52,29 €	261,45 €	Cabecera	309.990,50 €
		PANTALLA PROYECCION SOBRE TRIPODE	2		257,67 €	515,33 €	Cabecera	310.505,83 €
		MONITOR 15" DE 1000 LINEAS	1		120,20 €	120,20 €	CCTV edificio	310.626,03 €
		SELECTOR DE VIDEO MECANICO	1		210,35 €	210,35 €	Cabecera	310.836,38 €
	ESTUDIO INFORM.	MONITOR EQUIPO LUCES	1		269,85 €	269,85 €	Lorca	311.106,23 €
	VMB ESPAÑOLA	DIMMER DIGITAL 12 CANALES	4		2.008,26 €	8.033,06 €	Lorca	319.139,29 €
		PANEL 8 HARTING DE 16 P.	2		147,62 €	295,24 €	Lorca	319.434,53 €
		PARCH PANEL HEMBRA	2		153,38 €	306,77 €	Lorca	319.741,30 €
		PARCH PANEL MACHO	2		148,21 €	296,42 €	Lorca	320.037,72 €
	I.N.E.L.E.C.	DVD PHILLIPS 957	1		512,79 €	512,79 €	Cabecera	320.550,51 €
	EMSEEL BING S.L.	UN. CONTROL SONY BVE-600	1		751,27 €	751,27 €	Pos-produccion	321.301,77 €
2002	ELEC.CON.S.PROF.	PROYECTOR VIDEO SVGA 1000	4		498,85 €	1.995,40 €	Cabecera	323.297,17 €
	FDO. FDEZ. SALV.	SIST. INALAMBRICO PETACA	3		523,72 €	1.571,16 €	Salas -2	324.868,33 €
		TRANSMISOR WMS-80	3		260,48 €	781,44 €	Salas -2	325.649,77 €
		SIST. INALAMBRICO PETACA	1		1.041,55 €	1.041,55 €	Salas -2	326.691,32 €
		MICROFONO WMS 300	1		72,28 €	72,28 €	Cabecera	326.763,60 €
		EMISOR WMS 300	1		296,30 €	296,30 €	Cabecera	327.059,90 €
		CABEZA MICROFONICA WMS30	1		96,02 €	96,02 €	Cabecera	327.155,92 €
2003	ANTONIO P. GZLEZ	DVD KISS DP 450 SOBREMESA	2		213,30 €	426,60 €	Cabecera	327.582,52 €
	E.C. PROFES.	REPRODUCTOR DVD VIDEO	4		119,83 €	479,32 €	Cabecera	328.061,84 €
	THROLLS MUSIC	MESA DE MEZCLAS BEHRINGER UB1204	5		197,07 €	985,35 €	Salas -2	329.047,19 €
2004	ELEC.CON.S.PROF.	LAMPARA PROYECTOR LCD	2		600,00 €	1.200,00 €	Consumible recambio	330.247,19 €
		LAMPARA XENON PROYECTOR	1		1.836,53 €	1.836,53 €	Consumible recambio	332.083,72 €
		GRABADOR DE CD AUDIO	1		653,00 €	653,00 €	Cabecera	332.736,72 €
	FCO. COBOS	ALTAVOCES AD M. MA.7	8		535,00 €	4.280,00 €	Salas -2	337.016,72 €
2005	E.C. PROFES.	PROYECTOR DATOS PANASONIC 5000 LM	1		1.468,96 €	1.468,96 €	Cabecera	338.485,68 €
		PROYECTOR DATOS PANASONIC 5000 LM	1		758,46 €	758,46 €	Cabecera	339.244,14 €
	MUSICAL GUIMA	MICROFONOS INALAMBRICOS SHURE SLX24-B58	7		575,00 €	4.025,00 €	Cabecera	343.269,14 €
		MICRO INALAMBRICO SHURE SLX-14E +CAPSULA	2		603,96 €	1.207,92 €	Cabecera	344.477,06 €
2006	MUSICAL GUIMA	MICROFONOS INALAMBRICOS SHURE SLX24-B58	6		575,00 €	3.450,00 €	Cabecera	347.927,06 €
	FERNANDO FDEZ.	MICROFONO MANO MULTIFRECUENCIA UHF	2		335,00 €	670,00 €	Cabecera	348.597,06 €

	E.C. PROFES.	TRANSMISOR SEÑAL VGA, VIDEO Y AUDIO PAR T	1		793,00 €	793,00 €	Cabecera	349.390,06 €
		TWISTED PARI RGB VIDEO TRANSMISOR	1		700,00 €	700,00 €	Cabecera	350.090,06 €
		MATRIX VGA 2*2 VGA-QXGA. EXTRON	2		495,00 €	990,00 €	Cabecera	351.080,06 €
	DAN VIDEO	MAGNETOSCOPIO DVCAM.SONY	1		1.831,40 €	1.831,40 €	Cabecera	352.911,46 €
		KRAMER DA VGA/UXGA 400 MHZ	2		156,00 €	312,00 €	Cabecera	353.223,46 €
		4*4 VGA/XGA/AUDIO MATRIX SWITC	2		790,19 €	1.580,38 €	Cabecera	354.803,84 €
	E.C. PROFES.	MALETA 4 FOCOS 650 W REJILLA, TRIPODE VISERA	1		1.195,00 €	1.195,00 €	Cabecera	355.998,84 €
	JUAN A.SANCHEZ	ANTENA UHF DIGITAL 16DB	1		162,00 €	162,00 €	Cabecera	356.160,84 €
		DECODIFICADOR TDT TELEVES	2		190,00 €	380,00 €	Cabecera	356.540,84 €
E.C. PROFES.	PROYECTOR 5,000 LUMENES	1		1.542,50 €	1.542,50 €	Cabecera	358.083,34 €	
2007	DAN VIDEO	CONMUTADOR 2 ENTRADAS	1		400,00 €	400,00 €	Cabecera	358.483,34 €
	BIENVENIDO GIL	DISTRIBUIDOR KRAMER VP 5T	1		317,60 €	317,60 €	Cabecera	358.800,94 €
		DISTRIBUIDOR KRAMER VP 5R	1		317,60 €	317,60 €	Cabecera	359.118,54 €
		DISTRIBUIDOR EXTRON P/2	2		266,84 €	533,68 €	Cabecera	359.652,22 €
		RECEPTOR EXTRON TP R BNC AV	1		1.114,43 €	1.114,43 €	Cabecera	360.766,65 €
		TRANSMISOR EXTRON TP T15 HD AV	1		698,49 €	698,49 €	Cabecera	361.465,14 €
2008	FERNANDO FDEZ.	MICROFONO LAVALIER MINI XLR	2		94,00 €	188,00 €		361.653,14 €
	GAUSS SONY	REPRODUCTOR DVD CON HDMI	2		93,97 €	187,94 €		361.841,08 €
	SEGUR CONTROL	CAMARA SOC 4120A	8		498,00 €	3.984,00 €		365.825,08 €
	COMENSA	PANTALLA TRIPODE SCREEN 175*175	6		48,75 €	292,50 €		366.117,58 €
		PANTALLA PLEGABLE C/ TELA BM D-03	1		651,00 €	651,00 €		366.768,58 €
	URENDE	DVD SAMSUNG HD 870 HDMI	2		43,02 €	86,04 €		366.854,62 €
	JOSE POLO GARVIN	MESA MEZCLAS ALLEN HEATH ZED 436	1		2.232,00 €	2.232,00 €		369.086,62 €
	FERNANDO FDEZ.	COMPLEMENTOS INSTALACION	1		322,23 €	322,23 €		369.408,85 €
		MEZCLADOR AUTOAMPLIFICADO 1200 W 20 CANAL	4		484,00 €	1.936,00 €		371.344,85 €
		MICROFONO CONDENSADOR PHANTOM	12		129,00 €	1.548,00 €		372.892,85 €
		SISTEMA INALAMBRICO PETACA. CABEZA	3		525,00 €	1.575,00 €		374.467,85 €
MICROFONO SOPORTE DE CABEZA		4		394,00 €	1.576,00 €		376.043,85 €	
	SISTEMA INALAMBRICO PETACA. CABEZA	3		525,00 €	1.575,00 €		377.618,85 €	
2009	SERAFIN ALVAREZ	PORTATIL MOTOROLA	1		636,04 €	636,04 €		378.254,89 €

TOTAL

378.254,89 €

FIRMA DEL SECRETARIO DEL CONSORCIO